
NJESIA VENDORE FIER
PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Kosta Bedini Fizioterapi Fier 60.2

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Altea Daka Infermier Fier 37.2

2 Ana Llongo Infermier Fier 70.6

3 Anila Gjini Infermier Fier 62.3

4 Anisa Bani Infermier Fier 41.9

5 Anisa Mone Infermier Fier 43.8

6 Anisa Sherifaj Infermier Fier 35.6

7 Antonio Sheqi Infermier Fier 34.8

8 Anxhela Buzi Infermier Fier 39.7

9 Arta Sulo Infermier Fier 40.2

10 Asllan Luka Infermier Fier 37.8

11 Bajame Hajdari Infermier Fier 54

12 Berti Poshnjari Infermier Fier 33.7

13 Blerina Menaj Infermier Fier 79.2

14 Blerina Meçaj Infermier Fier 48

15 Blerina Nazëraj Infermier Fier 46

16 Briselda Gjika Infermier Fier 44.7

17 Briselda Melishte Infermier Fier 53.1

18 Dafina Prifti Infermier Fier 50.3

19 Daniela Hoxha Infermier Fier 63.3

20 Eduart Izvori Infermier Fier 27.5

21 Elda Yzeiraj Infermier Fier 47.8

22 Eliona Brakaj (Zekaj) Infermier Fier 46.9

23 Emanuela Muka Infermier Fier 48.1

24 Enigla Prifti Infermier Fier 54.7

25 Ensuida Musa Infermier Fier 63.6

26 Erald Çupa Infermier Fier 49.3

27 Ergest Naçi Infermier Fier 26.1

28 Ergi Agolli Infermier Fier 39.6

29 Eriola Drizaku Infermier Fier 42.3

30 Erisilda Avdiu Infermier Fier 52.4

31 Ermina Duleviç Infermier Fier 33.5

32 Eva Qalliaj Infermier Fier 63.6

33 Florida Sulo Infermier Fier 42.6

34 Fluturime Medulaj Infermier Fier 53.1

35 Gersjana Gremi Infermier Fier 41.1

36 Hanko Hysenaj Infermier Fier 42.4

37 Homer Zenelaj Infermier Fier 33.1

38 Irena Toska Infermier Fier 50.7

39 Jermin Isufi Infermier Fier 47.1



40 Jetmira Hamzo Infermier Fier 66.2

41 Jetmira Xhela Infermier Fier 49.4

42 Joana Dedaj Infermier Fier 72.7

43 Joana Pashaj Infermier Fier 75.7

44 Jonida Hazizi Infermier Fier 48.4

45 Jonida Hyso Infermier Fier 40.8

46 Jonida Shani Infermier Fier 62.7

47 Jonida Skënderaj Infermier Fier 37.1

48 Katerina Prifti Infermier Fier 57.1

49 Klaudja Hoxhaj Infermier Fier 49.9

50 Klement Basha Infermier Fier 73.3

51 Klodiana Zalli Infermier Fier 37.4

52 Kristina Shëmilli Infermier Fier 64.4

53 Kristjana Çullhaj Infermier Fier 41.3

54 Lediona Hoxha Infermier Fier 60.8

55 Majlinda Duraj Infermier Fier 32.5

56 Malvina Begaj Infermier Fier 32.1

57 Mariglen Sulko Infermier Fier 47.2

58 Mario Saro Infermier Fier 29.3

59 Markeljano Veizi Infermier Fier 44.3

60 Marko Ndoni Infermier Fier 62.6

61 Melpomeni Liçi Infermier Fier 49.8

62 Mirela Plaka (Sulovari) Infermier Fier 34

63 Nertila Yzeiraj Infermier Fier 56.3

64 Olta Skeja Infermier Fier 27.1

65 ornela Fasko Infermier Fier 63

66 Plaurent Cekaj Infermier Fier 26.4

67 Qerime Demiraj Infermier Fier 57.6

68 Rajmonda Selimaj Infermier Fier 53

69 Rina Grembi (Bida) Infermier Fier 54.3

70 Safete Hitaj (Kapaj) Infermier Fier 41.9

71 Saimir Ferzaj Infermier Fier 46.1

72 Sara Meçaj Infermier Fier 56.6

73 Selime Yzeiraj Infermier Fier 31.3

74 Shpresa Dalipaj Infermier Fier 41.1

75 Siçiljana Tahaj Infermier Fier 56.3

76 Silvana Durraj Infermier Fier 52.8

77 Stefani Marini Infermier Fier 38.2

78 Tisiana Memaj Infermier Fier 41.4

79 Trina Hodaj (Hysenaj) Infermier Fier 51.5

80 Valmira Devollaj Infermier Fier 70.8

81 Xhensila Myftaraj Infermier Fier 61.7

82 Xhilda Duka Infermier Fier 44.1

83 Xhoana Bregu Infermier Fier 49.2

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Amelia Haxhiu Mami Fier 57.7



2 Anauela Yzeiri Mami Fier 51.3

3 Anxhela Shurdha Mami Fier 38.6

4 Aurela Çobo Mami Fier 36.7

5 Denada Gjeçi Mami Fier 64.1

6 Dorina Hoxha Mami Fier 62.1

7 Eliana Gjyla (Duli) Mami Fier 35.5

8 Erblina Sino Mami Fier 29.6

9 Eriselda Sina Mami Fier 43

10 Fabjola Dhamo Mami Fier 33.5

11 Gerta Devija Mami Fier 47.4

12 Hanme Sulo Mami Fier 48.4

13 Marinela Kanani Mami Fier 61.5

14 Migena Bani Mami Fier 60.7

15 Nevila Hasimaj Mami Fier 54.2

16 Sara Hodaj Mami Fier 76.9

17 Xhesika Hoxha Mami Fier 42.8

18 Xhiljola Koçi Mami Fier 39

19 Xhuljana Fejzulla Mami Fier 43

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Elian Belshaku Teknik Imazherie Fier 32.1

2 Eraldo Belba Teknik Imazherie Fier 37.7

3 Etleva Grembi Teknik Imazherie Fier 31.2

4 Hyrie Poreshi Teknik Imazherie Fier 57.1

5 Skerdi Toro Teknik Imazherie Fier 69.1

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Erinda Dhima Teknik Laboratori Fier 49.6

2 Romina Skëndaj Teknik Laboratori Fier 65.3

NJESIA VENDORE GJIROKASTER
PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Ketjon Hunda Fizioterapi Gjirokaster 75.7

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Adela Liçe Infermier Gjirokaster 41.7

2 Akuila Banushi Infermier Gjirokaster 28.5

3 Albana Kotoni (Frengu) Infermier Gjirokaster 29

4 Aldi Agaj Infermier Gjirokaster 48.2



5 Aleksander Vasili Infermier Gjirokaster 34.2

6 Alfrida Çafaj Infermier Gjirokaster 42.9

7 Andrea Çibuku Infermier Gjirokaster 25

8 Argjiro Zisi Infermier Gjirokaster 45.2

9 Arminda Fule Infermier Gjirokaster 46

10 Aurel Ziflaj Infermier Gjirokaster 47.7

11 Bekim Lazaj Infermier Gjirokaster 75.5

12 Blediana Mele Infermier Gjirokaster 26.1

13 Blerta Sela Infermier Gjirokaster 35.8

14 Brixhilda Tusuni Infermier Gjirokaster 62.1

15 Deniada Caushi Infermier Gjirokaster 38

16 Dhimitrula Bili Infermier Gjirokaster 41.5

17 Domirelo Qamili Infermier Gjirokaster 45.1

18 Eleana Buci (Malaj) Infermier Gjirokaster 64.9

19 Eledina Bixhaku Infermier Gjirokaster 54.4

20 Elisa Gjoça Infermier Gjirokaster 73.5

21 Ermioni Boci (Naci) Infermier Gjirokaster 55.7

22 Ervis Kamberi Infermier Gjirokaster 22.8

23 Ervis Vrako Infermier Gjirokaster 37

24 Eva Kardhashi Infermier Gjirokaster 48.8

25 Fatjona Alikaj Infermier Gjirokaster 45

26 Fiona Norra Infermier Gjirokaster 44.2

27 Gazment Korbeci Infermier Gjirokaster 25.5

28 Gentiana Ramaj Infermier Gjirokaster 29.3

29 Gerta Shtjefanaku Infermier Gjirokaster 40.7

30 Gjergji Mançe Infermier Gjirokaster 56.7

31 Jonela Nakaj Infermier Gjirokaster 54

32 Klotilda Cako (Bilbili) Infermier Gjirokaster 57.8

33 Kristiana Dine Infermier Gjirokaster 54.8

34 Majlinda Bixhaku Infermier Gjirokaster 24.8

35 Marinela Jani Infermier Gjirokaster 38.7

36 Mario Saro Infermier Gjirokaster 29.3

37 Mirosh Pollo Infermier Gjirokaster 28.2

38 Monika Kurti Infermier Gjirokaster 34.5

39 Neshet Çobani Infermier Gjirokaster 32.8

40 Olger Bregu Infermier Gjirokaster 56.6

41 Rezarta Bizhga Infermier Gjirokaster 22.3

42 Rezarta Zhuli Infermier Gjirokaster 31.3

43 Subadi Selimi Infermier Gjirokaster 35.2

44 Xhilda Duka Infermier Gjirokaster 44.1

45 Zamira Kroj Infermier Gjirokaster 56.8

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Iris Hoxhaj Mami Gjirokaster 36.2

2 Kalina Memisha Mami Gjirokaster 49.2

3 Valentina Kasma (Reso) Mami Gjirokaster 37.3

4 Xhenisa Shehu Mami Gjirokaster 60.1



PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Anisa Shehu Teknik Imazherie Gjirokaster 38.5

2 Enkeleda Shehu (Cana) Teknik Imazherie Gjirokaster 38.7

3 Frida Vasho Teknik Imazherie Gjirokaster 37.9

4 Rrape Manxhuku Teknik Imazherie Gjirokaster 49.4

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Panajota Halili Teknik Laboratori Gjirokaster 69

NJESIA LUSHNJE
PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Kosta Bedini Fizioterapi Lushnje 60.2

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Anila Gjini Infermier Lushnje 62.3

2 Anisa Sharka Infermier Lushnje 38.3

3 Antonio Sheqi Infermier Lushnje 34.8

4 Arjola Hoxhallari Infermier Lushnje 32.5

5 Armand Cjapi Infermier Lushnje 27.4

6 Arta Sulo Infermier Lushnje 40.2

7 Asllan Luka Infermier Lushnje 37.8

8 Briselda Melishte Infermier Lushnje 53.1

9 Brunilda Qefa Infermier Lushnje 49.5

10 Brunilta Basha Infermier Lushnje 29

11 Desara Dosti Infermier Lushnje 63.5

12 Doloreza Lika Infermier Lushnje 52.5

13 Dorina Hasalla Infermier Lushnje 30.4

14 Edmira Mema Infermier Lushnje 41.3

15 Edmond Kaja Infermier Lushnje 41.1

16 Erjol Allkanjari Infermier Lushnje 32.7

17 Erlinda Beqillari Infermier Lushnje 49.7

18 Ermela Shtëmbari Infermier Lushnje 43.3

19 Eva Shani (Çuko) Infermier Lushnje 51

20 Eva Qalliaj Infermier Lushnje 63.6

21 Eva Stambolliu Infermier Lushnje 40.4

22 Fatbardha Hoxha Infermier Lushnje 38.4

23 Françeska Gjyshja Infermier Lushnje 48.3

24 Greta Leçini Infermier Lushnje 64.4



25 Hanko Hysenaj Infermier Lushnje 42.4

26 Irisa Sharka Infermier Lushnje 66.3

27 Jermin Isufi Infermier Lushnje 47.1

28 Jetmira Xhela Infermier Lushnje 49.4

29 Judmir Vogli Infermier Lushnje 27.7

30 Katerina Prifti Infermier Lushnje 57.1

31 Klodian Sauli Infermier Lushnje 31.1

32 Klodiana Zalli Infermier Lushnje 37.4

33 Mariglen Sulko Infermier Lushnje 47.2

34 Mariola Manko Infermier Lushnje 39.3

35 Markeljano Veizi Infermier Lushnje 44.3

36 Marko Ndoni Infermier Lushnje 62.6

37 Orgesta Bani Infermier Lushnje 47

38 Ornela Hoxha Infermier Lushnje 61.9

39 Plaurent Cekaj Infermier Lushnje 26.4

40 Rezarta Selmani Infermier Lushnje 69.3

41 Shpresa Dalipaj Infermier Lushnje 41.1

42 Sidorela Nezha Infermier Lushnje 45.4

43 Sidorela Sina Infermier Lushnje 46.1

44 Steljana Veçani Infermier Lushnje 44.8

45 Xhoana Mebelli Infermier Lushnje 43.4

46 Xhorxhina Zeneli Infermier Lushnje 42.2

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Aurela Çobo Mami Lushnje 36.7

2 Eliana Gjyla (Duli) Mami Lushnje 35.5

3 Eriselda Sina Mami Lushnje 43

4 Hanme Sulo Mami Lushnje 48.4

5 Jetmira Mileti Mami Lushnje 54.1

6 Migena Musaj Mami Lushnje 46.8

7 Romina Duda Mami Lushnje 34.5

8 Sara Kajo Mami Lushnje 48.2

9 Xhiljola Koçi Mami Lushnje 39

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Elian Belshaku Teknik Imazherie Lushnje 32.1

2 Rrape Manxhuku Teknik Imazherie Lushnje 49.4

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Devis Tushe Teknik Laboratori Lushnje 76.8

2 Erinda Dhima Teknik Laboratori Lushnje 49.6

NJESIA MALLAKASTER



PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Antonio Sheqi Infermier Mallakastër 34.8

2 Armand Cjapi Infermier Mallakastër 27.4

3 Arta Sulo Infermier Mallakastër 40.2

4 Blerina Meçaj Infermier Mallakastër 48

5 Eduart Izvori Infermier Mallakastër 27.5

6 Eliona Brakaj (Zekaj) Infermier Mallakastër 46.9

7 Elson Xhanaj Infermier Mallakastër 45.8

8 Eriselda Taraj Infermier Mallakastër 58.8

9 Ermina Duleviç Infermier Mallakastër 33.5

10 Eva Qalliaj Infermier Mallakastër 63.6

11 Fluturime Medulaj Infermier Mallakastër 53.1

12 Hanko Hysenaj Infermier Mallakastër 42.4

13 Melpomeni Liçi Infermier Mallakastër 49.8

14 Safete Hitaj (Kapaj) Infermier Mallakastër 41.9

15 Saimir Ferzaj Infermier Mallakastër 46.1

16 Sara Meçaj Infermier Mallakastër 56.6

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Denada Gjeçi Mami Mallakastër 64.1

2 Dorina Hoxha Mami Mallakastër 62.1

3 Eliana Gjyla (Duli) Mami Mallakastër 35.5

4 Fabjola Dhamo Mami Mallakastër 33.5

5 Nevila Hasimaj Mami Mallakastër 54.2

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Etleva Grembi Teknik Imazherie Mallakastër 31.2

2 Hyrie Poreshi Teknik Imazherie Mallakastër 57.1

NJESIA PERMET

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Andrea Çibuku Infermier Përmet 25

2 Arjol Kapedani Infermier Përmet 30.4

3 Devis Malkë Infermier Përmet 59.4

4 Edison Toslluku Infermier Përmet 23.7

5 Edjola Lahe Infermier Përmet 42.4

6 Ermal Elezi Infermier Përmet 19.2

7 Julio Nikolla Infermier Përmet 61.6

8 Morena Liçollari (Onjea) Infermier Përmet 35.2



9 Olger Bregu Infermier Përmet 56.6

10 Rakip Bajrami Infermier Përmet 27.1

11 Yllka Naçollari Infermier Përmet 34.7

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Erlinda Malkë Mami Përmet 34.2

2 Fatmira Muratllari Mami Përmet 36.9

3 Jonida Toslluku Mami Përmet 62.5

NJESIA  SARANDE

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Aldi Agaj Infermier Sarande 48.2

2 Aleksander Vasili Infermier Sarande 34.2

3 Blerina Menaj Infermier Sarande 79.2

4 Blerta Bano Infermier Sarande 44.3

5 Emanuela Tupi Infermier Sarande 42.9

6 Emirëlanda Çobani Infermier Sarande 55.5

7 Ervin Sinani Infermier Sarande 44.2

8 Gentiana Ramaj Infermier Sarande 29.3

9 Julinda Mullaj Infermier Sarande 55.8

10 Justina Xuxi Infermier Sarande 33.5

11 Ketijona Proi Infermier Sarande 28.4

12 Marsela Verçani Infermier Sarande 47.1

13 Rajmonda Mehmeti Infermier Sarande 43.9

14 Sidorela Çuçi Infermier Sarande 27.5

15 Sonila Mehmeti Infermier Sarande 35.9

16 Valmira Devollaj Infermier Sarande 70.8

17 Xhemile Lata Infermier Sarande 52.7

18 Xhuljana Dosti Infermier Sarande 37.7

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Drita Buzo Mami Sarandë 49

NJESIA TEPELENE

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Aldi Agaj Infermier Tepelene 48.2

2 Andrea Çibuku Infermier Tepelene 25

3 Aurel Ziflaj Infermier Tepelene 47.7

4 Deniada Caushi Infermier Tepelene 38

5 Donalda Lala Infermier Tepelene 39.7



6 Dorjan Halili Infermier Tepelene 44.1

7 Eljola Xhelili Infermier Tepelene 19.5

8 Ervis Kamberi Infermier Tepelene 22.8

9 Etleva Majka Infermier Tepelene 47.4

10 Kristiana Dine Infermier Tepelene 54.8

11 Majlinda Bixhaku Infermier Tepelene 24.8

12 Polikseni Kristo Infermier Tepelene 45.5

Profili TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Etleva Tola Teknik Laboratori Tepelene 35.3

Profili TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Enkeleda Shehu (Cana) Teknik Imazherie Tepelenë 38.7

NJESIA VLORE

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Anisa Gjishti Fizioterapi Vlore 73

2 Kosta Bedini Fizioterapi Vlore 60.2

PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Adelina Dervishaj Infermier Vlore 46.7

2 Adriana Memetaj Infermier Vlore 67.5

3 Aida Çanaj Infermier Vlore 45.9

4 Aleksandra Balaj Infermier Vlore 67.6

5 Ana Hamataj Infermier Vlore 41.5

6 Anila Meçaj Infermier Vlore 39.2

7 Anxhela Barjami Infermier Vlore 51.6

8 Anxhela Cepaj Infermier Vlore 44.5

9 Anxhela Goxhaj Infermier Vlore 28.9

10 Anxhela Sinademi Infermier Vlore 70.9

11 Anxhela Tojalli Infermier Vlore 63.2

12 Arbër Aliaj Infermier Vlore 57.1

13 Arjeta Hazizaj (Zeqaj) Infermier Vlore 52.5

14 Armela Llambro Infermier Vlore 37.1

15 Arminda Fule Infermier Vlore 46

16 Artemida Jonuzaj Infermier Vlore 35.1

17 Artiola Demiraj Infermier Vlore 58.8

18 Axhem Isufaj  Infermier Vlore 49.9

19 Blerina Menaj Infermier Vlore 79.2



20 Blerina Meçaj Infermier Vlore 48

21 Blerta Sela Infermier Vlore 35.8

22 Blerta Saraçaj Infermier Vlore 47.1

23 Caush Çelaj  Infermier Vlore 38.8

24 Dritan Coraj Infermier Vlore 40.9

25 Edison Jonuzaj Infermier Vlore 35.4

26 Eglantina Kabello Infermier Vlore 54.7

27 Eleni Troka Infermier Vlore 73.7

28 Eljona Hoxhaj Infermier Vlore 57.9

29 Elmira Dardha Infermier Vlore 55.5

30 Emanuela Bregu Infermier Vlore 51.5

31 Emerlinda Lame Infermier Vlore 63.7

32 Eriselda Hamiti Infermier Vlore 66.1

33 Eriselda Memaj Infermier Vlore 51

34 Erisilda Avdiu Infermier Vlore 52.4

35 Ermina Duleviç Infermier Vlore 33.5

36 Etleva Caushaj Infermier Vlore 45.3

37 Fatjona Canaj Infermier Vlore 66.5

38 Fjorentin Harizi Infermier Vlore 42

39 Fjorida Koromani Infermier Vlore 90

40 Frida Dauti Infermier Vlore 71

41 Gejda Kaja Infermier Vlore 37

42 Glodiana Hoxhaj Infermier Vlore 37.2

43 Igli Bedini Infermier Vlore 62.9

44 Ina Shuaipi Infermier Vlore 55.5

45 Insida Malaj Infermier Vlore 40.9

46 Irena Toska Infermier Vlore 50.7

47 Irida Mukaj Infermier Vlore 39.8

48 Irisa Fejzaj Infermier Vlore 59.8

49 Jermin Isufi Infermier Vlore 47.1

50 Joan Hysaj Infermier Vlore 43.1

51 Joana Çobo Infermier Vlore 66.6

52 Joana Dedaj Infermier Vlore 72.7

53 Johana Sani Infermier Vlore 49.1

54 Jonida Hyso Infermier Vlore 40.8

55 Katerina Prifti Infermier Vlore 57.1

56 Klara Barjamaj Infermier Vlore 66.5

57 Kleona Bregu Infermier Vlore 41.7

58 Kristela Mustafa Infermier Vlore 54.9

59 Kristi Guaçi Infermier Vlore 47.5

60 Kristjana Çullhaj Infermier Vlore 41.3

61 Labjola Koçiaj Infermier Vlore 83

62 Laura Malaj Infermier Vlore 69.9

63 Laureta Jazo Infermier Vlore 33.2

64 Lorenc Xhelilaj Infermier Vlore 46.9

65 Loreta Lulushi Infermier Vlore 42.5

66 Luljeta Prifti Infermier Vlore 59.3

67 Manjola Çili Infermier Vlore 47.9

68 Marie Koreta Infermier Vlore 50.8

69 Mario Saro Infermier Vlore 29.3



70 Matilda Braka Infermier Vlore 59.1

71 Megi Bego Infermier Vlore 38

72 Megi Braka Infermier Vlore 57.3

73 Melpomeni Liçi Infermier Vlore 49.8

74 Mesovit Elezaj Infermier Vlore 48.4

75 Nevila Angoni Infermier Vlore 46.3

76 Olga Jano Infermier Vlore 43.4

77 Olsiana Lumani Infermier Vlore 40.8

78 Ornela Fetahaj Infermier Vlore 50.8

79 Pamela Llazo Infermier Vlore 61.3

80 Plaurent Cekaj Infermier Vlore 26.4

81 Romina Shametaj Infermier Vlore 68.3

82 Romina Zekaj Infermier Vlore 33

83 Safete Hitaj (Kapaj) Infermier Vlore 41.9

84 Safete Zykaj Infermier Vlore 54.1

85 Sara Meçaj Infermier Vlore 56.6

86 Siçiljana Tahaj Infermier Vlore 56.3

87 Sidorela Hitaj Infermier Vlore 66.2

88 Sidorela Senka Infermier Vlore 91.1

89 Sokol Mustafaraj Infermier Vlore 47.8

90 Sonora Haruni Infermier Vlore 60.7

91 Stefani Marini Infermier Vlore 38.2

92 Thodhori Foto Infermier Vlore 30.7

93 Valentina Xhemalaj Infermier Vlore 53.5

94 Valmira Devollaj Infermier Vlore 70.8

95 Velisa Siqeca Infermier Vlore 72.7

96 Xhesi Vreto Infermier Vlore 56.5

97 Xhensila Kopaçi Infermier Vlore 56.7

98 Xhilda Duka Infermier Vlore 44.1

99 Xhoana Bregu Infermier Vlore 49.2

100 Xhuljeta Alushaj Infermier Vlore 40.6

101 Zade Tragaj Infermier Vlore 51

102 Denisa Malaj Infermier Vlore 67.1

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Anxhela Barjamaj Mami Vlore 43.2

2 Eriselda Sina Mami Vlore 43

3 Fatjona Meçani (Sulo) Mami Vlore 38.3

4 Malorjana Xhaferi Mami Vlore 66

5 Malvina Muhametaj Mami Vlore 66.2

6 Sidorela Canaliaj Mami Vlore 51.3

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Etleva Grembi Teknik Imazherie Vlore 31.2

2 Hyrie Poreshi Teknik Imazherie Vlore 57.1



3 Istref Kapaj Teknik Imazherie Vlore 29.5

4 Rrape Manxhuku Teknik Imazherie Vlore 49.4

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Erinda Dhima Teknik Laboratori Vlore 49.6

2 Parashqevi Baçi Teknik Laboratori Vlore 62.7

3 Romina Skëndaj Teknik Laboratori Vlore 65.3

NJESIA VENDORE DELVINE
PROFILI INFERMIER

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Aleksander Vasili Infermier Delvine 34.2

2 Gentiana Ramaj Infermier Delvine 29.3

3 Julinda Mullaj Infermier Delvine 55.8

4 Justina Xuxi Infermier Delvine 33.5

5 Xhuljana Dosti Infermier Delvine 37.7

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Drita Buzo Mami Delvine 49


